
 

Dátum 

 

Norma 
Jedálny lístok 

Od 11.11.2024 – 15.11.2024 

 

Hmotnosť 
Ist./II.st/dosp. 

 

Alergény 

Pondelok 

11.11.2024 

5063 

13007 

17032 

24081 

Polievka mrkvová so zemiakmi 
Čevabčiči 
Zemiaky varené 

Zeleninová obloha – cibuľa, horčica 

200/220/250 

55/65/75 

150/200/250 

18/27/40 

Obilniny, zeler 

Obilniny, horčica 

 

Utorok 

12.11.2024 

5028 

9066 

17013 

24057 

Polievka hovädzia s mäsom 

Hydinové mäso na čínsky spôsob 

Ryža dusená s kukuricou 

Šalát z kyslej kapusty s mrkvou 

200/220/250 

142/158/174 

140/160/190 

75/75/110 

Zeler 

Sója 

 

Streda 

13.11.2024 

5173 

10017 

17021 

22000 

Polievka krémová romanesco 

Rybie filé vyprážané 

Zemiakový šalát s uhorkami 
Ovocie 

200/220/250 

90/105/125 

200/230/260 

1 ks 

Mlieko 

Obilniny, mlieko, vajcia, ryba 

Horčica 

Štvrtok 

14.11.2024 

5043 

7015 

17045 

24039 

Polievka slnečná 

Bravčové stehno na rasci 
Bulgur 

Šalát cviklový s chrenom 

200/220/250 

87/108/124 

140/160/190 

80/80/110 

Mlieko 

Obilniny 

Obilniny 

 

Piatok 

15.11.2024 

5021 

15057 

Polievka fazuľová so zeleninou 

Žemľovka s jablkami 
 

200/220/250 

210/290/330 

Obilniny, zeler 

Obilniny, mlieko, vajcia 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 
14Mäkkýše. Na jedálnom lístku sú uvedené hmotnosti hotového pokrmu, zmena jedálneho lístku je vyhradená. Nepoužíva sa GMO. 


